別記様式第２号（第７条関係）

令和   年  月  日

一般競争入札参加資格確認申請書

木津川市長  宛て

              (〒   －    )

申 請 者 住所(所在地)

              氏
ふ り

 名
が な

(法人名

及び代表者名)                                   ㊞

連絡先          TEL

               ［共有名義の場合］

              (〒   －    )

共有者 住所(所在地)

                     氏 名                                     ㊞

              (〒   －    )

共有者 住所(所在地)

                     氏 名                                     ㊞

令和８年１月５日に入札公告のありました下記市有財産（土地）売払いの一般競争入札に参加

する資格の確認について、別添資料を添えて申請します。

記
１ 物件番号、売払財産の所在地、面積

２ 添付書類

① 誓約書（別記様式第４号）

② 木津川市完納証明書（市外の申請者で本市の完納証明書が発行されない申請者につ

いては、住民登録（所在地）のある市区町村で発行される完納証明書

※課税されていない方で、完納証明書等が添付できない場合は、各市区町村で発行する令

和７年度住民税非課税証明書を提出してください。

③ 個人の場合は本籍地の市区町村が発行する身分証明書（外国人の場合は住民票の写し）、

法人の場合は現在事項全部証明書及び代表者事項証明書（いずれも発行から３か月以

内でコピー不可。）

④  印鑑証明書（発行から３か月以内でコピー不可。）

３ 留意事項

① 申請・共有者欄の印は、添付書類としての印鑑証明書と同じ印を押印してください。

② 法人で申請する場合、印鑑は法人印及び法人代表者実印を押印してください｡

③ 共有名義で申請する場合

ア 申請者欄に共有を代表して入札手続（入札保証金の納付や入札書記入等）を行う方の住

所･氏名を記入し、押印してください。

イ 共有者欄は、申請者を除く他の共有者の住所･氏名を記入し、押印してください。

別記様式第４号（第７条関係）

誓  約  書

                令和  年  月  日

木津川市長  宛て

所 在 地

氏 名(法人名

及び代表者名)                        ㊞

         ［共有名義の場合］

共有者 住所(所在地)

                               氏 名                             ㊞

共有者 住所(所在地)

                                氏 名                               ㊞

私は、木津川市が実施する市有財産（土地）売払い一般競争入札の参加に当たり、次の事項を

誓約します。

１ 市有財産（土地）売払い入札説明書の「 １入札参加申込み １．入札参加資格」に記載する事項

をすべて満たしています。

２ 入札に際し、市有財産（土地）売払い入札説明書、物件調書、入札物件の法令上の制限及び現

況をすべて承知の上で、参加します。

３ 落札した物件の活用に当たっては、市の条件及び法令上の規制を遵守します。

別記様式第５号（第１１条関係）

入 札保 証 金 納 付 書

木津川市長  宛て

令和  年  月  日

所 在 地

氏 名(法人名

及び代表者名)                        ㊞

１ 物件番号、売払い財産の所在、面積

一金            円也  市有財産（土地）売払い入札保証金

ただし、市有財産（土地）売払い最低売払価格             円に対する１００分の５

上記の市有財産（土地）売払い一般競争入札説明書により納付します。

別記様式第１１号

入 札 保 証 金 納 付 済 書

入札内容等

１ 入札保証金額               円

２ 物件番号、売払い財産の所在、面積

３ 納付年月日    令和  年  月  日

上記の市有財産（土地）売払い入札に伴う入札保証金を領収しました。

令和  年  月  日

                  様

木津川市会計管理者  馬場 のり子

別記様式第６号（第１２条関係）

入 札 保 証 金 還 付 請 求 書

木津川市長  宛て

令和  年  月  日

所 在 地

氏 名(法人名

及び代表者名)                       ㊞

次の理由により、入札保証金を還付いただきますよう請求します。

（還付の理由）

入札保証金

１ 金   額            円

２ 売払い財産の所在、面積

３ 納付年月日  令和  年  月  日

４ 振 込 先

振 込 先

金 融 機 関
銀行・信金・農協         支店・支所

預 金 種 目 当座・普通・その他 （      ）

口 座 番 号
  店番号          口座番号

振 替 口 座 名
義

フ リ ガ ナ

（預金通帳のとおりに記入してください。）

※ 提出の際に、振込先の通帳又はそのコピーをご持参ください。

別記様式第３号（第７条関係）

市有財産売払一般競争入札参加証

所 在 地

氏 名(法人名

及び代表者名)                        ㊞

        ［共有名義の場合］

共有者 住所(所在地)

                             氏 名                            ㊞

共有者 住所(所在地)

                  氏 名                              ㊞

   市有財産（土地）売払い

物件番号・物件所在地
入札書提出期限

令和８年２月２０日（金）午後５時まで必着

７０２

木津川原田３４番１３

開札開始日時

令和８年２月２６日（木） 午前 10 時 15 分

※ 開札当日の受付は、開札開始時刻の１５分前から行います。

     （注意）

この参加証は、開札当日に必ず持参してください。

別記様式第９号（第１４条関係）

委  任  状

  私は、          をもって代理人と定め、市が実施する市有財産（土地）売払に係る下記

の権限を委任します。

記

委任事項  市有財産（土地）売払い入札に関する権限

        物件番号

        売払財産所在地

委任期間       令和   年   月   日から

             令和   年   月   日まで

 本委任状は、当事者双方の連署がなければ、委任の解除は効力なきものとする。

      令和  年  月  日

          住 所

委任者                      ㊞

住 所

             受任者                      ㊞

※ 委任状は、入札書の提出及び開札受付時に提出すること。

別記様式第７号（第１４条関係）

入  札  書

金    額

物 件 番 号 ７０２

売払財産所在地 木津川市木津川原田３４番１３

入札保証金額 ６，１１７，０００円

   上記のとおり物件調書、入札説明書及び実地を熟覧し、入札の諸条件を承諾の上、入札

します。

 令和   年   月   日

入 札 者  住      所

氏名（法人名

及び代表者氏名）                       ㊞

木 津 川 市

 木津川市長  谷口 雄一 宛て

備考 １ 入札金額は、アラビア数字（0,1,2,3･･･）の字体を使用し、最初の数字前に「￥」を記入し、

千円止めで記入すること。

    ２ 入札者の住所及び氏名を記入の上、印鑑を必ず押印すること。

    ３ 本人使用印鑑について、個人の場合は実印とし、また、法人の場合は法人印及び法人代

表者実印を押印すること。